ADRESAR ZDRUZENIA BANICKYCH SPOLKOV A CECHOV SLOVENSKA

Organizacia Adresa Funkcia Meno a priezvisko E-mail adresa Tel. kontakt Webstranka
Banicke bratstvo Spania l?olina 132, [Majster Peter Kovad herrengrund@gmail.com, +421 951 404 805
"Herrengrund" - 974 15 Spania Clen MUDr.Andrej Sitar relo.sitar@gmail.com +421 905 651 057
Spania Dolina Dolina Clen Dr.Wilhelm G.von Fuhrherr  |marksfeld@azet.sk +421 905 783 144
Clen RNDr.Daniel O¢ena$, CSc. [dano.ocenas@gmail.com
Banicky cech Dolina 77, Predseda Ing. Branislav Mojzi§ bmojzis.vk@gmail.com +421 917 690 600
Dolina 990 12 Velky Krtis Podpredseda |Stanislav Petr(] spetruj@max.euroweb.sk +421 911 541 962
Banicky cech Kvetnica 138/2, Predseda Slavomir Kysefla kysela.slavomir@gmail.com +421 905 349 842
Horného Spisa 058 01 Poprad Tajomnik Dr.Peter Roth, PhD banickycechhornehospisa@ +421 944 328 354
gmail.com
Clen Viliam Hosa hosa.v@zoznam.sk +421 907 445 007
Clen Jozef Holak jozef.holak@matconsulting.sk +421 903 931 813
Clen Raébert Dula famille.dula@gmail.com +421 910 890 440
Clen Stano Pavlarcik pavlarcik@gmail.com +421 908 438 050
Banicky cech Obecny urad Predseda Ing.Cyril Kacvinsky obec@rudnany.sk +421 915 524 043 |www.banickycechrud
Rudnany Rudnany 234, Tajomnik Ing.Michal Kapusta kapustamiso@gmail.com +421 915 312 134 |nany.estranky.sk
053 23 Rudnany
Banicky cech Obecny urad Predseda Gabriela Kopnicka kopnickag@centrum.sk +421 907 901 817 |www.banickycech.o
Slovinky Slovinky 58, becslovinky.sk
053 40 Slovinky
Banicky spolok Obecny urad, Predseda Ing.Jozef Valko valko@uranpres.sk +421 902 929 503
Bratstvo Smolnik- |Smolnik 1, Tajomnik PhDr.Margita Brutovska 09brenda@pobox.sk +421 905 237 190
Smolnicka Huta 055 66 Smolnik
Banicky spolok Banicke namestie [Predseda Darina Demkova darina.demkova@centrum.sk +421 917 970 624
Gelnica 8, Podpredseda |Marta Bindasovéa bindasova.marta@atk.sk +421 907 172 073
056 01 Gelnica
Banicky spolok Nabrezie Hornadu |Predseda Ing.Vladimir Klauc¢o klaucovajuliana@gmail.com +421 904 531 612 |www.spisskanovave
Spis$ ¢. 14, 052 01 Tajomnik Ing.Jan Cuj banicke.centrum.snv@gmail.com  |+421 904 114 435 |s.eu

SpiSska Nova Ves



mailto:herrengrund@gmail.com
mailto:herrengrund@gmail.com
mailto:relo.sitar@gmail.com
mailto:marksfeld@azet.sk
mailto:dano.ocenas@gmail.com
mailto:bmojzis.vk@gmail.com
mailto:spetruj@max.euroweb.sk
mailto:kysela.slavomir@gmail.com
mailto:banickycechhornehospisa@gmail.com
mailto:banickycechhornehospisa@gmail.com
mailto:hosa.v@zoznam.sk
mailto:jozef.holak@matconsulting.sk
mailto:famille.dula@gmail.com
mailto:pavlarcik@gmail.com
mailto:obec@rudnany.sk
mailto:kapustamiso@gmail.com
mailto:kopnickag@centrum.sk
http://www.banickycech.obecslovinky.sk/
http://www.banickycech.obecslovinky.sk/
mailto:valko@uranpres.sk
mailto:09brenda@pobox.sk
mailto:darina.demkova@centrum.sk
mailto:bindasova.marta@atk.sk
mailto:klaucovajuliana@gmail.com
mailto:banicke.centrum.snv@gmail.com
http://www.spisskanovaves.eu/
http://www.spisskanovaves.eu/
http://www.banickycechrudnany.estranky.sk/
http://www.banickycechrudnany.estranky.sk/

ADRESAR ZDRUZENIA BANICKYCH SPOLKOV A CECHOV SLOVENSKA

Organizacia Adresa Funkcia Meno a priezvisko E-mail adresa Tel. kontakt Webstranka
Banskobystricky Sadova 2, Predseda Ing.Jozef Orban jozef.orban@gmail.com +421 905 420 969 |www.blastmine.sk
banicky cech 976 13 Slovenska

Lupca
Banskostiavnicko- |Kammerhofska €. |Predseda Ing.Richard Kara slovenskabanska@bbtelecom.sk |+421 903 185 777 |www.prvybanickysp
hodrussky banicky (20, 969 01 Banska (Tajomnik Ing.Milan Durbak durbak@hbu.sk +421 915 855 046 |olok.sk
spolok Stiavnica info@prvybanickyspolok.sk
Podpredseda |Ing.Marian Adamsky adamsky@combin.sk +421 903 705 598
Podpredseda [Ing.Jozef Karabelly jkarabelly@centrum.sk +421 904 438 422
Podpredseda |Ing.Erik Sombathy zdruzeniebsc@gmail.com, +421 908 817 270
taviarenbs@gmail.com +421 915 573 761
Podpredseda |RNDr.Karol Weis,PhD bscharlie@gmail.com +421 905 411 858
Hospodar Ing.Milan Ferenc ferenc@hbu.sk +421 915 800 853
Clen PhDr.Jozef Labuda,CSc labudaj54@gmail.com +421 907 828 096
C::Ien RNDr.Maria Gubrianska maria.qubrianska@gmail.com +421 905 589 925
Clen Ing.Ladislav Sombathy
Clen Jozef Osvald
Clen Michal Spunta studenikova@gmail.com
Clen Ing.Karsten Ivan hodrusaphoto@gmail.com +421 918 779 128
Clen Ing.Ondrej Michna ondrej.michna@slovanet.sk
Clen Milan Sestak milanses@gmail.com
Clen Ing.Ivan Bada baca.ivan@bb.telecom.sk +421 903 305 181
Clen Ing.lvan Gregan ivan.gregan@upsvr.gov.sk
Clen Vladimir Nem&ok
Clen PhDr.Milan Augustin milan.augustinl@gmail.com
Clen PhDr.Daniel Harvan harvan@muzeumbs.sk
Clen PhDr.RNDr.Jan Novak,CSc |j.novak@centrum.sk
Clen Ludovit Kanik
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ADRESAR ZDRUZENIA BANICKYCH SPOLKOV A CECHOV SLOVENSKA

Organizacia Adresa Funkcia Meno a priezvisko E-mail adresa Tel. kontakt Webstranka
Bansky spolok Florianova Predseda Peter Vavrek bsslovakiaopal@gmail.com +421 51 772 58 96 |www.opalovebane.c
Slovakia opal 3201/12, om

080 01 PreSov
Bratislavsky Ludovita Fullu 7, [Predseda Ing. Marian Paulicka pauliba@gmail.com +421 904 755 572
banicky cech 841 05 Bratislava  [pogpredseda |Ing. Stanislav Macko
Dubravsky banicky [Dubrava 316, Predseda Ing.Jaroslav Blasko jaroblasko@atlas.sk +421 905 252 340
cech 032 12 Dubrava  [podpredseda [Stanislav Oravec +421 905 626 594
Tajomnik Jozef Trunge +421 908 136 952
Clen FrantiSek Macik +421 908 613 514
Gemersky banicky |Safarikova 43, Predseda Ing.Dusan Oravec, PhD. oravcova@post.sk +421 948 511 732
spolok "Bratstvo", [048 01 Roziava
RozZihava Tajomnik Ing.Karol Tomany tomany.karol@gmail.com +421 908 379 509
Handlovsky banicky|[MsU, Namestie Predseda Ing.Jan lhring jan.ihring@gmail.com +421 915 165 608,
spolok banikov 7, Tajomnik Arpad Koszta koszta@atlas.sk +421 910 985 979
972 51 Handlova
Horehronska Banisko 6, Predseda Mgr.Vladimir Skultéty horehronskabc@gmail.com +421 949 766 576 |www.hbc.szm.sk
banska cesta 977 01 Brezno Projekty Ing.Lubomir Longauer
Hornonitriansky Matice Slovenskej [Predseda Ing.Vladimir Tulis vtulis@hbp.sk, +421 918 777 034
banicky spolok 10, hbspolok@gmail.com
971 01 Prievidza | Tajomnik Rudolf Kucera rudykucera@azet.sk +421 908 405 730
Kosicky banicky a |Timonova 23, Cechmajster |Prof. Ing. Jan BoroSka, CSc. |j.boroska@gmail.com +421 907 623 138
hutnicky cech 040 01 Kosice
Vicecechmajst|Doc. Ing. Juraj B. Durove, juraj.b.durove@gmail.com +421 903 360 863
er PhD.
Vicecechmajst|Doc. Ing. Dudan Orag, PhD. |dusan.orac@gmail.com +421 915 324 807
Kremnicky banicky |Stefanikovo Predseda Ing.Dudan Roob roob@banske-muzeum.sk, +421 903 393 146 |www.cremnychbana
spolok namestie 3/5, cremnychbana@gmail.com .webnode.sk
967 01 Kremnica [Podpredseda [Mgr.Richard Horvath richard.horvath@hotmail.sk +421 903 530 849
Tajomnik Ing.lvana Horvéthova horvathova.ivana@zoznam.sk +421 903 349 636
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ADRESAR ZDRUZENIA BANICKYCH SPOLKOV A CECHOV SLOVENSKA

Organizacia Adresa Funkcia Meno a priezvisko E-mail adresa Tel. kontakt Webstranka
Malokarpatsky M. R. Stefanika 9, |Predseda Robert Vagac roboo@centrum.sk +421 905 848 444 |www.banicipezinok.
banicky spolok 902 01 Pezinok  [podpredseda [Stano Kovaéié stano.kovacic@gmail.com +421 903 797 819 |sk
v Pezinku Hospodar Maria Pastorova pastorova.maria@gmail.com +421 908 475 660

Clen Stefan Granec stefan.granec@centrum.sk +421 905 300 884

Clen Lucka Surinova luciasurinova@gmail.com +421 905 234 059

Clen Vlado Rybarik vladimir.rybarik@gmail.com +421 907 798 515

Clen Ladislav Csengel csengell@mail.telekom.sk +421 907 450 933
Nadacia Dubnicke [Cervenica - Spravca Martin Jancok nadacia.dubnik@hotmail.com +421 948 539 103 |www.opalovebane.
opalové bane Dubnik, eu

082 07 Cervenica -
Neziskova Kukucinova 617/5, |Predseda Jifi Vitalos jirkovitalos@gmail.com +421 905 739 452 |www.barborano.sk
organizacia Barbora|902 01 Pezinok  [Riaditel Mgr.Marian Hletko m_hletko@yahoo.com +421 911 176 153
Novobansky Namestie slobody |Predseda Zoltan Vén nb.banicky.spolok@gmail.com +421 907 696 033,
banicky spolok 1, +421 907 457 661
968 01 Nova Bana

Tajomnik Mgr.Jozef Povazan jozefpovazan53@gmail.com +421 903 022 324
0OZ Bansko- Helcmanovce 554, |Predseda Jozef Buréak ozbrshelcmanovce@gmail.com +421 910172 154
robotnicky spolok [055 63
Helcmanovce Helcmanovce
Obcianske Vyhne 433, Predseda Ing.lvan Lepeh ivanlepen@gmail.com, +421 915 813 990 |www.ozeisenbach.s
zdruzenie 966 02 Vyhne Tajomnik Peter Jokl pejo29@gmail.com +421 907 249 149 |k
EISENBACH
Obcianske Staré Hory 106, Predseda Ing.Jozef Martinka jazoodbobky@gmail.com +421 48 4199239, |www.haliar.sk
zdruzenie "HALIAR" |976 02 Staré Hory +421 908 993 903
OZ LIBETHA - Nam. V. Predseda Dagmar Zajacova ozlibetha2011@gmail.com +421 904 906 942
Lubietovsky Dunajského 1/1,  [Tajomnik Ing.Pavel Zajac +421 903 555 451

banicky a hutnicky
spolok

976 55 Lubietova
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ADRESAR ZDRUZENIA BANICKYCH SPOLKOV A CECHOV SLOVENSKA

Organizacia Adresa Funkcia Meno a priezvisko E-mail adresa Tel. kontakt Webstranka

OZ - Nova Sachta Antolska 1698/46, |Predseda Kristina Matkovi¢ova oznovasachta@gmail.com +421 904 548 642
Banska Stiavnica  |969 01 Banska

Stiavnica
Obgcianske Cufma 168, Predseda Alexander SZ6ll6s obecny.urad@obeccucma.sk +421 915 938 720
zdruzenie 048 01 Cucma Podpredseda |Eduard Rosiar +421 58 734 5131
ROZGANG
Obcianske Masa 5, Predseda Ing. Peter Flodr ozsalvator@gmail.com +421 904 550 461 |www.salvatorvysnab
zdruzenie 033 01 Liptovsky oca.sk
SALVATOR - Vys$na |Hradok
Boca
Spolok Permon Druzstevna 4, Predseda RNDr.Roman Lehotsky roman.lehotsky@miniopterus.sk, [+421 903 956 447 |www.marianka.eu
Marianka 900 33 Marianka spm@marianka.eu

Tajomnik RNDr.Jan Madaras,PhD johnymady@gmail.com +421 905 405 338

Spolok priatel'ov MsDK, Predseda Ing.Stanislav Gursky sqursky@hbp.sk +421 918 777 200
Bane Novaky M.R.Stefanika 9, [Tajomnik Ing.Lydia Chribikova spolokpriatelovbn@gmail.com +421 948 228 636

972 71 Novaky
Starohorsky Staré Hory 331, Predseda Ing.Peter Sarinec peter.sarinec@centrum.sk +421 905 527 330
banicky cech 976 02 Staré Hory
Stitnicka Concordia |Mala Ma3a 49, Predseda Ing.Marek Kuzma mkuzma@post.sk +421 902 953 191

049 32 Stitnik
Studentsky banicky |Fakulta BERG Predseda Ing.Jan Fehér jan.feher@tuke.sk +421 55 602 3124,
spolok Oddelenie +421 904 987 669

montannych vied

TU Kosice,

Park Komenského

19

042 00 Kosice
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ADRESAR ZDRUZENIA BANICKYCH SPOLKOV A CECHOV SLOVENSKA

Organizacia Adresa Funkcia Meno a priezvisko E-mail adresa Tel. kontakt Webstranka
Terra Banensium - [Za murom 12, Spravca Jan Brnak brnakjan@gmail.com, +421 903 945 744 |www.terrabanensiu
Zem banikov 935 05 Pukanec terrabanensium@terrabanensium. m.sk

sk
Tovarisstvo Poracgska dolina Predseda Ing.Jan Dursa bradyjano@gmail.com +421 907 608 733 |www.tovarisstvo.sk
Poraéského 447, Popredseda [Ing. Franti§ek Pramuka feropra@gmail.com +421 905 408 653
banictva 053 23 Porac



http://www.terrabanensium.sk/
http://www.terrabanensium.sk/
mailto:bradyjano@gmail.com
mailto:feropra@gmail.com
http://www.tovarisstvo.sk/

